

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Minister nauki: w resorcie działa zespół do spraw powodzi

Minister nauki Dariusz Wiczorek poinformował w poniedziałek, że w jego resorcie powstał zespół, który monitoruje sytuację studentów i uczelni na terenach objętych powodzią. Dodał, że ministerstwo będzie służyć pełną pomocą, aby od 1 października szkolnictwo wyższe na tych terenach działało normalnie.

„Monitorujemy sytuację uczelni wyższych środowiska studenckiego na terenach dotkniętych powodzią (...). Chcę wszystkich państwa zapewnić, że będziemy oczywiście na bieżąco reagowali

zarówno jeżeli chodzi o studentów, których ta tragedia dotknęła, jak o uczelnie, które poniosły straty” – powiedział na konferencji Wieczerek.

Dodał, że w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego powstał zespół, który „monitoruje sytuację” na terenach zrujnowanych przez powódź.

„Będziemy w tym zakresie służyli pełną pomocą po to, ażeby na ile to możliwe od 1 października szkolnictwo wyższe na tych terenach normalnie funkcjonowało” – zadeklarował szef resortu nauki.

Jeszcze w ubiegłym tygodniu Wieczerek zwrócił się z apelem do rektorów uczelni w całym kraju z prośbą o udostępnienie miejsc noclegowych w domach studenckich i usprawnienie procedur związanych z zapomogami. Wskazywał m.in., że okoliczności związane z klęską żywiołową mogą stanowić uzasadnienie do zwiększenia wysokości stypendium socjalnego.

Źródło: pap.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/32265.html>

Informacje dnia: [Migrena to choroba – można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją Migrena to choroba – można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją Migrena to choroba – można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#)

Partnerzy